
RE50 RB51 Plattling - Straubing <> Regensburg

Gültig am:
16.+18.03.2026

RE 50 RB 51 RVV Bus RB 51 RE 50
63075 84211 Linie 23 9179 84215 84111
16.+ 

18.03.
16.+ 

18.03.
16.+ 18.03.

16.+ 
18.03.

16.+ 
18.03.

Direktfahrt
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 20:10 21:10 Hauptbahnhof 21:40 22:18 23:10 00:14
Burgweinting Hp I 20:14 21:14  21:54 I 23:14 00:18
Obertraubling I 20:17 21:17 Kirche 22:01 I 23:17 00:21
Sünching I 20:25 21:25 Abzw Bahnhof 22:37 I 23:25 00:30
Radldorf (Niederbay) I 20:30 21:30 I 23:30 00:34
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:36 21:36 23:18 23:36 00:39
Straubing 20:38 21:38 23:38 00:40
Straßkirchen 20:44 21:44 23:44 00:47
Plattling 20:52 21:52 23:52 00:56

RB 51 RE 50 Bus Bus RB 51
84210 63078 1214 214 84216
16.+ 

18.03.
16.+ 

18.03.
16.+ 18.03.

16.+ 
18.03.

16.+ 18.03.

Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 20:08 21:06 22:08 23:08
Straßkirchen Bushaltestelle "Bahnhofstraße" in der Straubinger 20:16 21:14 22:28 23:16
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:22 21:21 22:46 23:22
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:23 21:22 22:00 23:23
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:29 21:28 22:20 23:29
Sünching Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 20:34 21:32 22:33 23:34
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:43 21:41 22:59 23:42
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:46 21:44 23:11 23:45
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 20:50 21:49 23:29 23:49

23:34 ab Sünching ist mit deutlich verspäteten Abfahrtszeiten zu rechnen
23:49 es ist mit deutlich verspäteter Ankunft und Anschlussverlust in Regensburg zu rechnen
23:20 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

16.+ 18.03.

Zug

Zug



RE50 RB51 Regensburg Hbf <> Plattling

Gültig am:
17.03.2026

RE 50 RB 51 Bus Bus Bus RE 50
63075 84211 9079 9979 215 84111
17.03. 17.03. 17.03. 17.03. 17.03.

Direktfahrt
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 20:10 21:10 22:18 23:00 00:14
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:14 21:14 22:36 I 00:18
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:17 21:17 22:48 I 00:21
Sünching Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 20:25 21:25 23:14 I 00:30
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:30 21:30 23:27 I 00:34
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:36 21:36 23:47 00:00 00:39
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:38 21:38 23:48 22:46 00:40
Straßkirchen Bushaltestelle "Bahnhofstraße" in der Straubinger Str 20:44 21:44 00:06 23:04 00:47
Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 20:52 21:52 00:26 23:24 00:56

RB 51 RE 50 Bus Bus RB 51
84210 63078 1214 214 84216
17.03. 17.03. 17.03. 17.03. 17.03.

Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 20:08 21:06 22:08 23:08
Straßkirchen Bushaltestelle "Bahnhofstraße" in der Straubinger Str 20:16 21:14 22:28 23:16
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:22 21:21 22:46 23:22
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:23 21:22 22:00 23:23
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:29 21:28 22:20 23:29
Sünching Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 20:34 21:32 22:33 23:34
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:43 21:41 22:59 23:42
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:46 21:44 23:11 23:45
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 20:50 21:49 23:29 23:49

23:34 ab Sünching ist mit deutlich verspäteten Abfahrtszeiten zu rechnen
23:49 es ist mit deutlich verspäteter Ankunft und Anschlussverlust in Regensburg zu rechnen

23:20 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

Zug

Zug



RE50 RB51 Regensburg <> Obertraubling

Gültig am:
22.03.2026

RB 51 RE 50 RB 51 RE 50
84211 63079 84215 84111
22.03. 22.03. 22.03. 22.03.

Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 21:10 22:10 22:40 00:14
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 21:14 22:14 22:58 00:18
Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:17 22:17 23:10 00:21

RB 51
84215

Obertraubling 21:17 22:17 23:17 00:21
Sünching 21:25 22:25 23:25 00:30
Radldorf (Niederbay) 21:30 22:30 23:30 00:34
Straubing 21:36 22:36 23:36 00:39
Straubing 21:38 22:38 23:38 00:40
Straßkirchen 21:44 22:44 23:44 00:47
Plattling 21:52 22:52 23:52 00:56

RB 51 RE 50 RB 51 RB 51
84210 63078 84214 84216
22.03. 22.03. 22.03. 22.03.

Plattling 20:08 21:06 22:08 23:08
Straßkirchen 20:16 21:14 22:16 23:16
Straubing 20:22 21:21 22:22 23:22
Straubing 20:23 21:22 22:23 23:23
Radldorf (Niederbay) 20:29 21:28 22:29 23:29
Sünching 20:34 21:32 22:34 23:34
Obertraubling 20:43 21:41 22:43 23:42

Bus
214

Obertraubling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:43 21:41 22:50 23:42
Burgweinting Hp Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 20:46 21:44 23:02 23:45
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Maxstraße 20:50 21:49 23:20 23:49

23:20 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

Zug

Zug


	16.+18.03
	17.03.
	22.03

